



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.2

ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:
„Obvazový materiál 2020-2022“

evidenční číslo: VZ-365/2020

V souladu s výzvou k podání nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky zadávané podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) byla podána zadavateli žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k této veřejné zakázce malého rozsahu.

Dotaz č. 1

Dotaz účastníka:

Zadavatel v příloze č. 2 Výzvy – Položkový rozpočet – cenová nabídka uvádí požadavky na jednotlivé položky zakázky. Ve vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 31.1.2020 byla zadavatelem upřesněna specifikace u položky č. 38, a to na sterilitu produktu. Vzhledem k uvedenému prosíme o doplnění, v jakém počtu kusů bude požadován sterilní balíček (např. po 1ks, 2ks nebo 5ks).

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje ocenění jednotkových cen, tzn. ceny za 1 ks produktu (položky). Pokud požadovaný produkt obsahuje více kusů v jednom balení, je toto výslovně uvedeno v popisech jednotlivých položek.

Dotaz č. 2

Dotaz účastníka:

Prosíme o doplnění informace týkající se požadovaného počtu ks kompresů ve sterilním balíčku u položky č. 26 – Kompresy sterilní 10 cm x 20 cm.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje ocenění jednotkových cen, tzn. ceny za 1 ks produktu (položky). Pokud požadovaný produkt obsahuje více kusů v jednom balení, je toto výslovně uvedeno v popisech jednotlivých položek.

Dotaz č. 3

Dotaz účastníka:

Zadavatel uvádí v článku č. 7 výzvy Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny způsob, jakým bude veřejná zakázka hodnocena, tj. celková nabídková cena jako součet jednotkových cen jednotlivých druhů obvazového materiálu. Prosíme zadavatele o upřesnění, jaká měrná jednotka má být použita pro nacenění jednotkové ceny v případě sterilních balíčků (např. balíček á 1ks, 2ks, 5ks nebo 1 ks z daného balíčku) a jaká v případě nesterilních produktů (balení po 50ks, 100ks nebo 1 ks z daného balení)? Může být vysvětleno nebo přímo doplněno do položkového rozpočtu k jednotlivým položkám?

Odpověď zadavatele:

V případě položek č. 17, 20, 22, 23 zadavatel výslovně uvádí počet produktů (položek) v 1 ks. Dodavatel tedy např. v případě položky č. 17 uvede jednotkovou cenu za 1 ks balení, které obsahuje 5 ks tamponů vel. 3 z nesterilní gázy. Ostatní položky dodavatel ocení jednotkovou cenou za 1 ks produktu (položky).



Dotaz č. 4

Dotaz účastníka:

Dobrý den, umožní zadavatel toleranci rozměru?

Děkujeme za odpověď.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na rozměrech uvedených ve specifikaci položek v příloze č. 2 výzvy (položkový rozpočet – cenová nabídka)

Sdělení zadavatele:

Zadavatel neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je stanovena na 10. 2. 2020 do 10:00 hodin.

V Ústí nad Labem

Zpracovala: Bc. Jana Macke, referentka veřejných zakázek ZZS ÚK, p.o.

Schválil:

MUDr. Ilja Deyl, v.r.
ředitel ZZS ÚK, p.o.